Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 12 января 2015 года №7-па
[bookmark: _GoBack]

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 28.09.2011 №1241-ПА

В целях устранения технической ошибки, в соответствии со ст.ст. 7, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги   по выдаче, продлению срока действия,  переоформлению разрешений на право  организации розничных рынков   на территории Шелеховского района, утвержденный  постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 28.09.2011 № 1241-па изменение, заменив в пп. 1 п. 30 слово «удостоверенное» словом  «удостоверяется».
1. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                 М.Н. Модин